ЛИЦЕНЗИЯ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ № 5276 от 21 ноября 2016г.  

Серия 26 Л 01 №0001529 

На обучение по программе повышения квалификации,  

профессиональной переподготовки, профессионального обучения) 

«Экскурсовод (гид)» 

Стоимостью 35000 (тридцать пять тысяч) рублей 

Для Иванова Петра Ивановича 

(Подарочный сертификат предоставляет право обучения по указанной программе. 

Обмену на наличные деньги и возврату не подлежит. Действителен в течение 6 месяцев) 

Адрес СКИПК: г. Пятигорск, ул. Крайнего, 49, офис 912, 9 этаж